

*Laurits ApS
Søstedvej 15
5792 Årslev*

CVR-nr: 25 06 87 77

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Laurits ApS
Søstedvej 15
5792 Årslev

Telefon: 21 70 93 94

CVR-nr.: 25 06 87 77

Stiftet: 2. december 1999

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Laurits Ege Lund

Pengeinstitut

Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning ejendom, maskiner og biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -218 tkr. mod -6 tkr. i 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	136.285	316.120
1 Personalemkostninger	328.761-	327.838-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	89.652-	8.028
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	282.128-	3.690-
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	0	9.608
Andre finansielle omkostninger	8.241-	10.305-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	290.369-	4.387-
Skat af årets resultat	72.199	1.305-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	218.170-	5.692-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	218.170-	5.692-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	218.170-	5.692-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger.....	3.745.554	3.358.554
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	359.700	38.200
	4.105.254	3.396.754
Materielle anlægsaktiver	4.105.254	3.396.754
ANLÆGSAKTIVER	4.105.254	3.396.754
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.775	8.712
Selskabsskat	60.759	0
Andre tilgodehavender	75.247	0
Udskudt skatteaktiv	3.036	0
	190.817	8.712
Tilgodehavender	190.817	8.712
Likvide beholdninger	326.795	1.754.227
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	517.612	1.762.939
	517.612	1.762.939
AKTIVER	4.622.866	5.159.693

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	4.372.002	4.590.172
EGENKAPITAL	4.497.002	4.715.172
Hensættelse til udskudt skat	0	8.404
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	8.404
Deposita.....	62.000	36.000
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	62.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.459
Selskabsskat	0	90.405
Anden gæld	25.594	229.591
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	22.645	24.662
Kortfristede gældsforpligtelser	63.864	400.117
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	125.864	436.117
PASSIVER	4.622.866	5.159.693
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	323.243	323.243
Andre omkostninger til social sikring	5.518	4.595
Personaleomkostninger i alt	<u>328.761</u>	<u>327.838</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita.....	36.000	62.000	62.000
	<u>36.000</u>	<u>62.000</u>	<u>62.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Laurits Egelund Holding A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Laurits Egelund Holding A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.